АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 сентября 2021 г. 01-1830-а
от __________________________ № _________

О внесении изменений в решение об услови-

ях приватизации нежилого здания с земель-

ным участком, расположенного по адресу:

Ленинградская область, Тихвинский муни-

ципальный район, Тихвинское городское по-

селение, город Тихвин, улица Социалистиче-

ская, дом 19, утвержденное постановлением

администрации Тихвинского района от 9

сентября 2021 года № 01-1718-а

21, 1500 ОБ

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Тих-

винского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в решение об условиях приватизации нежилого здания с

земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область,

Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, го-

род Тихвин, улица Социалистическая, дом 19, утвержденное постановле-

нием администрации Тихвинского района от 9 сентября 2021 года №01-

1718-а, следующие изменения:

1.1. в абзаце 2 пункта 7 после слов «397 500 рублей» слова «кроме

того НДС – 20%» заменить словами «в том числе НДС – 20%».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и градо-

строительству:

2.1. Внести соответствующие изменения в информационное сооб-

щение о проведении продажи посредством публичного предложения не-

жилого здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленин-

градская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское город-

ское поселение, город Тихвин, улица Социалистическая, дом 19.

2.2. Разместить:

- данное постановление на официальном сайте торгов torgi.gov.ru в

сети Интернет;

- информационное сообщение о проведении продажи посредством

публичного предложения нежилого здания с земельным участком, распо-

ложенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципаль-

ный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Социа-

листическая, дом 19, в сети Интернет на сайте Организатора торгов i.rts-

tender.ru, на сайтах torgi.gov.ru и tikhvin.org.

2

3. Обнародовать данное постановление путем размещения в сети

Интернет на сайте Тихвинского района.

Глава администрации              Ю.А. Наумов

Парамонова Светлана Григорьевна,

71129

3

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации -  председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом и градостроительству

 Катышевский Ю.В.

Заведующий юридическим отделом  Максимов В.В.

Заведующий общим отделом    Савранская И.Г.

Зав. отделом по управлению муниципальным имуществом комитета по

управлению муниципальным имуществом и градостроительству

 Зеркова В.Н.

РАССЫЛКА:

Дело  1

Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству 3

Всего 4